
Решение заседания Совета при главе администрации муниципального образования 
город Ефремов по противодействию коррупции №2

От «13» декабря 2022 года

1. О коррупционных рисках, которые могут возникать при работе комитета по 
экономике, развития малого и среднего бизнеса

Докладчик -  председатель комитета по экономике, развития малого и среднего бизнеса- 
Шпортун Ольга Юрьевна

Заслушав и обсудив доклад председателя комитета по экономике, развития малого и 
среднего бизнеса- Шпортун Ольга Юрьевна Совет при главе администрации 
муниципального образования город Ефремов по противодействию коррупции РЕШИЛ:

1. Информацию комитета по экономике, развития малого и среднего бизнеса- 
Шпортун Ольга Юрьевна принять к сведению.

2. Рассмотреть вопрос о расширении состава комиссии по рассмотрению заявлений о 
внесении изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов на 
территории муниципального образования город Ефремов

3. Комитету по экономике, развитию малого и среднего бизнеса продолжить работу по 
противодействию коррупции.

2. О результатах проведенных проверок сведений о доходах, расходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера, представленных муниципальными 
служащими администрации муниципального образования город Ефремов и 
руководителями муниципальных учреждений за 2021 год.

Докладчик -  начальник сектора по профилактике коррупционных и иных 
правонарушений администрации муниципального образования город Ефремов -  
Шепелева Наталья Васильевна

Заслушав и обсудив доклад начальника сектора по профилактике коррупционных и иных 
правонарушений администрации муниципального образования город Ефремов -  
Шепелевой Натальи Васильевны Совет при главе администрации муниципального 
образования город Ефремов по противодействию коррупции РЕШИЛ:

1. Информацию начальника сектора по профилактике коррупционных и иных 
правонарушений -  Шепелевой Натальи Васильевны принять к сведению.
2. Сектору по профилактике коррупционных и иных правонарушений продолжить работу 
по противодействию коррупции.

С.Г. БалтабаевПредседатель Совета 

Секретарь Совета -— Н.В. Шепелева


